
Pilnas grindinio šildymo produktų paketas

 Aiškus atsakovas dėl sistemos funkcionalumo kokybės – visą sistemą tiekia vienas 
gamintojas, turintis atstovybę Lietuvoje

 Patikima ir saugi sistema – Wavin Baltic projektuotojų inžinerinis sprendimas 
(projektas) atliekamas profesionalios programos pagalba

 Kiekvienas projektas saugomas Wavin Baltic duomenų bazėje neribotą laiką – 
praradus projekto dokumentaciją, ji nesunkiai atstatoma

 Wavin TEMPOWER grindinio šildymo sistemos įrengimo ir eksploatacijos išlaidos 
mažesnės nei tradicinių šildymo sistemų

Monolitinis vandens temperatūros paruošimo mazgas

 Ypatingai greitai surenkamas reikiamos konfigūracijos kolektorius iš 1-os arba 3-jų 
atšakų modulių

 Kolektoriai gali būti su srauto matuokliais arba balansiniais ventiliais

 Kolektoriaus atšakos gali būti apverstos (nukreiptos aukštyn) nenaudojant jokių 
papildomų priedų

 Termometras ir termomanometras yra komplekte

 Unikalūs „atminties žiedai“ leidžia lengvai subalansuoti sistemą be specialių įrankių

Energiją taupanti laidinė arba belaidė valdymo kontrolės sistema

 Programuojami arba neprogramuojami patrauklaus dizaino, lengvai valdomi patalpos 
termostatai su LCD ekranais

 14-os kanalų valdymo blokas

 Tinka montuoti tiek naujos statybos, tiek renovuojamuose objektuose

www.tempower.lt

www.wavin.lt

U
00

01
16

0,
 w

w
w

.k
op

a.
eu

Wavin TEMPOWER – grindinio šildymo sistema

Naujos kartos, dar lankstesnis FLEXIUS PB (polibutilenas) vamzdis

 Atsparus aukštoms temperatūroms ir slėgiui

 Deguonies barjero sluoksnis paslėptas vamzdžio viduryje, todėl jo pažeisti neįmanoma

 Vyniojamas pagal „straight coil“ technologiją, naudojant „SmartPackTM“ pakuotę – t.y. 
vamzdis suvyniotas į ritę taisyklingai

 Idealiai patogus išvynioti ir montuoti – išvyniojant vamzdis neišlaiko spiralės formos

 Ypatingai lengvai montuojamas esant žemai aplinkos temperatūrai

 Atitinka EN ISO 21003 standarto reikalavimus

 Bendrinė informacija apie grindinį šildymą

 Wavin TEMPOWER sistemos privalumai, gaminių asortimentas

 Wavin TEMPOWER gaminių techninė informacija, katalogai, naudojimo instrukcijos

 Wavin TEMPOWER sistemos projektavimas – nemokamai


